
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE RECEBIMENTO

Proc 64859/2020

COMPROMISSÁRIO: RIO DO CEDRO ENERGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
09.305.462/0001-91, com sede à Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº 2000, Bairro Bosque da Saúde, Cuiabá,
Estado do Mato Grosso

COMPROMITENTE: MAUREN LAZZARETTI, brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade nº. 1031778-3 e do
CPF nº.  867.141.041-20, com endereço no Centro Político Administrativo, Palácio Paiaguás, CEP: 78.050-970, Cuiabá/MT.

OBJETO:

01 (uma) cadeira de escritório giratória modelo presidente Nell, preta com rodizio, NF-e Nº 000.009.627, Serie 001 -
Magazine Luiza S/A, no valor de R$ 1.090,00 (um mil e noventa reais); 01 (um) machado lenhador 3,5 lbs Collins, NF-e Nº
000.143.095, Serie 001 - Comercial Magoga Ltda, no valor de R$ 103,31 (cento e três reais e trinta e um centavos); 01 (um)
enxadão estreito 281x110 mm com cabo de 130 cm Tramontina, NF-e Nº 000.631.673, Serie 001 - Cadore, Bidoia Cia Ltda,
no valor de R$ 72,00 (setenta e dois reais); 01 (um) facão para mato com cabo plástico 18 CB Tools, NF-e Nº 000.631.673,
Serie 001 - Cadore, Bidoia Cia Ltda, no valor de R$ 30,00 (trinta reais); 01 (um) martelo unha cabo de madeira 29 mm
Tramontina, NF-e Nº 000.631.673, Serie 001 - Cadore, Bidoia Cia Ltda, no valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais); 01
(um) jogo de ferramentas 110 peças Mayle, NF-e Nº 000.056.298, Serie 001 - Samar Comercial Agricola Ltda, no valor de
R$ 770,00 (setecentos e setenta reais); 01 (um) projetor Powerlite E10+ Projector, NF-e Nº 000.033.450, Serie 024 - All
Nations Comercio Exterior S/A, no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais); 04 (quatro) coletes coloridos com apito
Jem, NF-e Nº 000.007.738, Serie 001 - Frasseto e Frasseto Ltda, no valor de R$ 402,01 (quatrocentos e dois reais e um
centavo); 02 (dois) remos de alumínio 1,5 m, NF-e Nº 000.007.738, Serie 001 - Frasseto e Frasseto Ltda, no valor de R$
101,39 (cento e trinta e um reais e trinta e nove centavos.

Os bens descritos foram recebidos pela Coordenadoria de Unidades de Conservação na data de 10 de fevereiro de 2022
em cumprimento do Termo de Compromisso de Compensação Ambiental assinado e publicado em Diário Oficial em
10/12/2020 entre a Rio do Cedro Energia Ltda e a Secretaria de Estado de Mato Grosso - processo nº 64859/2020

ASSINA: MAUREN LAZZARETTI - Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b928082b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




